
 

 
（生活文化スポーツ部・産業労働観光部）   ○付は新規 

（単位:千円） 

事  業  名 予 算 額 
左  の  財  源  内  訳 

説                 明       
国庫支出金 地 方 債 そ の 他 一般財源 

〔文化振興課・産業 

政策課〕 

とちぎ次世代クリ 

エイター支援事業 

費 

（一部再掲） 

 

 

10,156 

 

 

3,978 

 

 

 

 

1,000 

 

 

5,178 

  

 

メディア芸術及びコンテンツ産業の振興に要する経費 

1 メディア芸術等文化振興事業費              9,456千円    

(1)メディア芸術・コンテンツ産業振興等調査検討事業費 

1,000千円   

・とちぎメディア芸術推進検討会の開催、県内企業ニーズ調査 

   等 

○(2)メディア芸術等クリエイター支援事業費 1,000千円   

   ・事業主体  県内でメディア芸術活動を行う個人等 

   ・補助率   1/2以内 

   ・補助上限額 200千円 

○(3)とちぎメディア芸術祭（仮称）開催準備事業費 

7,456千円   

  ・芸術祭の開催に向けた作品募集、展示等を行うためのウェブ 

サイトの構築、ポスターデザインコンテスト作品展の開催 

②とちぎ次世代産業創出事業費          700千円    

・コンテンツ産業振興部会の開催 
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